Numero 250 (duecentocinquanta) zaini da palestrae porta sca{pe, varie forme e misure, unisex,

di vari colori, marcaJOMA e GIVOVA

P r ezzo base ribassato € 4. 1 6 7 rA0 (quattromilacentosessantasette/00)

Cauzion e l0o/o del prezzo offerto

Rilancio minimo € 83,34 (ottantatrel34)

Lotto n. -l

Numero 105 (centocinque) palloni da calcio tipologia nn. 3-4-5, vari colori, marca JOMA e

Uhlsport e n. 30 (trenta) maglie da calcio da collezione, varie squadre, marca JOMA e GIVOVA

Prezzo base ribassato € 1.667 r00 (milleseicentosessantasette/00)

Cauzion e l0o/o del prezzo offerto

Rilancio minimo € 33,34 (trentatré|34)

Lotto n. 5

Numero 20 (venti) racchette da padel, marca BABOLAT, JOMA e ADIDAS, vari colori.

Prezzo base ribassato € 667 r00 (seicentosessantasette/00)

Cauzion e 10o/o del prezzo offerto

Rilancio inimimo € 13,34 (tredici/34)

CONDIZIONE I}I VENT}ITA - ..,

Gli interessati all'acquisto, escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge,

dovranno formulare le offerte irrevocabili di acquisto esclusivamente in via telematica tramite la